

Buttermilchbrot

Verkehrsbezeichnung:

Weizenmischbrot



Zutaten:

Weizenmehl, 44%Buttermilch, Roggenmehl, Wasser, Roggenvollkornmehl, jodiertes Speisesalz, Hefe, Roggenschrot

Allergene:

Gluten, Milch